Poradie

Meno timu

Konstrukcia — vysledkova listina
RoboCup Junior Slovensko 2012, 22.3. 2012, Sabinov

Skola

Kategoria Primary (do 14 rokov)
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Mimozemstania K1
CZSSB1
Primaskolak
Kompici K1
Lami

Gumkadi
Kompici K2
A-team1

Tatran Team 2
Ulany

Galeje Academy
A-team2

Sp.S.sv.FrantiSka z Assisi, Karloveska 32, Bratislava
Ul. 9. maja 7, Sabinov

Sukromna zakladna Skola, Namestie slobody 100, Sabinov
Sp.S.sv.FrantiSka z Assisi, Karloveska 32, Bratislava
Zakladna Skola ¢. 436, Viglas

ZS Slovenskych partizanov

Sp.S.sv.FrantiSka z Assisi, Karloveska 32, Bratislava
Cirkevna zakladna $kola, Banska Stiavnica

ZS DIhé hony, ZS L. Novomeskeho Tren&in
Zakladna $kola Pusté Urany, Hlavna 66
Gymnazium, Alejova 1, KoSice

Cirkevna zakladna $kola, Banska Stiavnica

Kategéria Secondary (od 15 rokov)
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Galeje — EPIC
Brainiac
Galeje — GBH
Tatran Team 3
CZssB2
RobotBusters

Gymnazium, Alejova 1, KoSice

ZS Jana Bakossa, Bakossova 5, Banska Bystrica
Gymnazium, Alejova 1, KoSice

ZS DIhé hony, ZS L. Novomeskeho Tren&in

Ul. 9. maja 7, Sabinov

Spojena Skola Novohradska, Bratislava

body

74
51
47
46
40
38
33
30
26
25
10

70
57
50
49
35



